別紙様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
金沢大学社会教育研究振興会長　殿

金沢大学地域連携推進センター長　殿

　　　　　　　　　教育委員会

（　　　　　　　）公民館

金沢大学 市・町共催公開講座 実施計画書・報告書
このことについて，下記のとおり（　計画 ・ 実施　）しましたのでお知らせします。

●講義題目，実施日時，開催場所，担当講師名等
　統一デーマ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（統一のテーマ・講座名があればご記入ください。）

	講義題目
	実施日時
	開催場所
	担当講師（所属・氏名）
	内諾の有無
	参加者数

	1
	○○○○○

	H2７年７月2２日（水）

10：00～12：00
	○○公民館
	金沢大学・□□
○○○○
	内諾済み
	名

	2

	名

	3

	名

	4

	名

５　連絡先

　　担当者所属課（館）　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　（℡：　　　　　　　　　　　　）（Fax：　　　　　　　　　　　　）
６　その他